
SIGMAVER 

ACTIVO 

Activo Circulante 

Efectivo y Equivalentes 

Concepto 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 
Inventarios 
Almacenes 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 

Otros Activos Circulantes 

Activo No Circulante 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 

Bienes Muebles 
Activos Intangibles 

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 

Activos Diferidos 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 

Otros Adives no Circulantes 

Origen 

$6,969.44 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$6,969.44 

$6,969.44 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

untamiento de La Antigua 

Estado de Cambios en la Situación Financiera 

Del 1 de enero al 30 de j unio de 2020 

Aplicación 

$25,041 ,296.48 

$23,385,431.05 

$19,947, 102.35 

$1 ,230,404.02 

$1 ,924,664.79 

$0.00 

$283,259.89 

$0.00 

$0.00 

$1 ,655,865.43 

$0.00 

$5,693.91 

$1 ,394,688.42 

$255,483.10 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Concepto 

PASIVO 

PASIVO CIRCULANTE 

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 

Documentos por Pagar a Corto Plazo 

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 
Títu los y Valores a Corto Plazo 

Pasivos Diferidos a Corto Plazo 

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo 

Provisiones a Corto Plazo 

Otros Pasivos a Corto Plazo 

PASIVO NO CIRCULANTE 

Cuentas por Pagar a Largo Plazo 

Documentos por Pagar a Largo Plazo 

Deuda Pública a Largo Plazo 

Pasivos Diferidos a Largo Plazo 

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo 

Provisiones a Largo Plazo 

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 

Aportaciones 

Donaciones de Capital 

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

Resultados de Ejercicios Anteriores 

Revalúos 
Reservas 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA 
PÚBLICA/PATRIMONIO 
Resultado por Posición Monetaria 

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que lo Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor 
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COMISIÓN DE HACIENDA 

:w18 - 1011 

Origen Apricación 

$717,030.27 $94,340.29 

$717,030.27 $0.00 

$537,615.45 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 
$0.00 $0.00 

$179,414.82 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $94,340.29 

$0.00 $0.00 
$0.00 $0.00 

$0.00 $94,340.29 
$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$24,41 1,637.06 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$24,41 1,637.06 $0.00 

$1O,799,820.95 $0.00 

$13,611 ,816.11 $0.00 

$0.00 $0.00 
$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

a 


